
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 851.863,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 858.363,01 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 6.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 34.368.955,43 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.723.982,80 zł. 

- majątkowe w wysokości - 12.644.972,63 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 42.617.497,43 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.241.580,80 zł. 

- majątkowe w wysokości - 21.375.916,63 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Tomasz Krukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F98429-C663-4F03-BB12-A5484BCC929B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 17 października 2024 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 746 974,92 602 191,01 1 349 165,93 

 01095  Pozostała działalność 746 974,92 602 191,01 1 349 165,93 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

746 974,92 602 191,01 1 349 165,93 

852   Pomoc społeczna 203 991,69 249 672,00 453 663,69 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 249 672,00 249 672,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 249 672,00 249 672,00 

Razem:    746 974,92 851 863,01 1 598 837,93 
dochody ogółem:                                      34 368 955,43 
bieżące w tym                                               21 723 982,80 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          8 118,00 
dochody majątkowe w tym:                                12 644 972,63 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            74 744,64 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        12 644 972,63 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F98429-C663-4F03-BB12-A5484BCC929B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 17 października 2024 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 940 403,64 0,00 4 940 403,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 234 763,00 2 500,00 237 263,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 500,00 10 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 957 369,00 0,00 2 957 369,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 080,00 3 000,00 4 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005 096,00 -3 000,00 2 002 096,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 22 299,00 -2 500,00 19 799,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 500,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 152 640,17 0,00 1 152 640,17 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 572 428,70 0,00 572 428,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 686,50 -1 000,00 412 686,50 

Razem:    2 434 862,50 0,00 2 434 862,50 
       
Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 746 974,92 602 191,01 1 349 165,93 

 01095  Pozostała działalność 746 974,92 602 191,01 1 349 165,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 646,57 7 807,67 22 454,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 732 328,35 590 383,34 1 322 711,69 

852   Pomoc społeczna 203 991,69 249 672,00 453 663,69 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 249 672,00 249 672,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 242 182,00 242 182,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 490,00 7 490,00 

Razem:    746 974,92 851 863,01 1 598 837,93 
wydatki ogółem                                                                                            42 617 497,43 
wydatki bieżące w tym:                                                                               21 241 580,80 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       16 664 820,99 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            10 183 996,20 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         6 480 824,79 
dotacje na zadania bieżące                                                                                1 367 273,45 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           3 141 368,36 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        8 118,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    60 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              21 375 916,63 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       6 329 691,64 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     21 375 916,63 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F98429-C663-4F03-BB12-A5484BCC929B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 17 października 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.172.2024.MN na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego w II terminie 
płatniczym 2024 r., 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.611.2024.DD na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 
zadania. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.172.2024.MN na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego w II terminie 
płatniczym 2024 r., 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.611.2024.DD na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 
zadania, 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 
działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F98429-C663-4F03-BB12-A5484BCC929B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY-ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3



		2024-10-17T13:01:00+0200




